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REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME/ OPSTINA-STIMLJE/ MUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA E KRYETARIT/KANCELARIJA PREDSEDNIKA/MAYOR’S OFFICE

Date: 01.09.2023
Nr. 02/762

Bazuar né nenet 13, 17 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né
dispozitén ¢ nenit 17 (paragrafet 1, 2 dhe 3) t& Ligjit nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative si dhe sipas nenit 54 t& Statutit t& Komunés s€ Shtimes, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

1. Autorizohet znj. Feride Rexhaj pér nénshkrimin e kontratave dhe te gjitha dokumenteve né
kuadér t€ Drejtorisé sé Prokurimit né Komunén e Shtimes.

2. Obligohen pérgjegjésit pér zbatimin ¢ kétij Vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrim.

Arsyetim

Pas vendimit me nr. 73/2023 te datés 24.08.2023 te komisionit Rregullativ te Prokurimit Publik
pérmes te cilit eshte anuluar certefikata profesionale e Zyrlarit Pergjegjes te Prokurimit Publik ne
Komunen e Shtimes, Muhadin Halili, me qgellim te mbarévajtje se aktiviteteve dhe projekteve
konkrete per ne si Autoritet Kontraktues, merret ky Vendim per ta autorizuarzyrtaren znj.Feride
Rexhaj pérgjegjése per nénshkrimin e kontratave ne fushén e Prokurimit ne Komunen e Shtimes

Tu dérgohet:

Znj. Feride Rexhaj Kryetari i Komunes
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